
当院職員の新型コロナウイルス感染について 

 令和 4 年 1 月 19 日（水）に実施した検査において、当院職員が新型コロ

ナウイルスに感染したことが判明しました。 

 保健所の指導を仰ぎながら同日中に当該職員との接触が疑われる患者さん

と職員等の PCR 検査を実施し、全員の陰性が確認されましたので、診療に

制限は設けず通常診療を行っております。 

 引き続き感染防止対策を徹底して参りますので、ご理解賜りますようお願

い致します。  

病院長 

 


